
Copia Conforme

Settore Vigilanza Commercio Serv. Socio Culturali

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

COMUNE DI PETTINEO

N. 70 del registro determine

Paese degli Ulivi Secolari

OGGETTO: FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI NELLE AREE INTERNE LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160 E S.M.I.  
ANNO 2022 - PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE ISTANZE



 

 

     

COMUNE DI PETTINEO  

Paese degli ulivi secolari 
Città metropolitana di Messina 

 

Settore Vigilanza Commercio Servizi Socio Cultura 

 

ILRESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

VISTA la delibera di giunta comunale n.7 del 22/01/2021 con cui la giunta comunale approvava lo 

schema di avviso e nominavo il RUP. 

 

VISTA la delibera di giunta comunale n.123 del 31/12/2021 con cui la giunta comunale approvava 

lo schema di avviso 

 

VISTA la determina dirigenziale n.615  del 31/12/2022 con cui di approvava l’avviso e si stabiliva 

il termine di presentazione delle istanze al 28 febbraio 2023; 

CONSIDERATO che diversi consulenti hanno chiesto una proroga dei termini  di presentazione 

visti i diversi adempimenti in scadenza per la fine del mese di febbraio; 

RITENUTO opportuno prorogare i termini di presentazione delle istanze di contributo al fine di 

consentire la più ampia partecipazione; 

Vista la determina sindacale n. 34 del 22/10/2022 con la quale vengono attribuite le funzioni di cui 

al comma 3 dell’art. 51 della legge 142/90 al sottoscritto funzionario Responsabile del Settore 

Vigilanza – Commercio- Servizi socio-Culturali; 

Visto l’ O.A.EE.LL., approvato con Legge Regionale 15/03/1963, n° 16 della Legge Regionale 

08/03/1986 n° 9, modificato ed integrato dalle norme contenute nella Legge 08/06/1990 n° 142 

recepita con modificazioni della Legge Regionale 11/12/1991 n° 48. 

 

DETERMINA 

1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di prorogare il termine di presentazione delle istanze a valere sul Fondo di sostegno alle attività 

economiche, artigianali e commerciali, al 15 marzo 2023.  

 

Oggetto : Fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e commerciali nelle 

aree interne Legge 27 dicembre 2019, n.160 e s.m.i.  anno 2022- Proroga 
Termini Presentazione Istanze  



IL CAPO SETTORE

Pettineo,lì 27/02/2023

F.to Dott. Rosario Angelo BARBERI FRANDANISA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione del Messo Comunale, 

CERTIFICA

Che la presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 consecutivi, dal 
giorno 27/02/2023 al 14/03/2023 che non sono stati prodotti a quest’ufficio opposizioni o reclami.

F.to Dott.ssa Magda Culotta

F.to IL SEGRETARIO COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, lì  

Dott. Rosario Angelo BARBERI FRANDANISA

IL CAPO SETTORE

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Addì, 27/02/2023


